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Bashkon rreth vehtes te gjithe Shqipetaret kudo qe jetojne dhe qe respektojne e nderojne gjuhen identitetin, kulturen, traditen dhe historine, qe respektojne e nderojne flamurin tone kombetar qe duan dhe mbrojne atdheun tone Shqiperine dhe ndjehen perhere krenare per emrin Shqipetar”



Ndermarrjes ___________________________









Durres

Duke vleresuar kontributin e shoqerise qe ju drejtoni me mbeshtetjen e dhene per zhvillimin e aktiviteteve te ndryshme qe jane zhvilluar ne qytetin e Durresit, marrim shkas dhe ne Shoqata “Ti Shqiperi me Jep Nder” ne vazhdim te veprimtarive kulturore artistike ne sezonin turistik me date (15-20 Gusht) ne Sheshin e qendreses (para Vollges) do te organizohet nje Koncert i Madh me pjesemarrjen e kengetareve me ne ze te tre brezave me titull “JEHONA E JEHONAVE”.

Ne kete koncert do t’i behet Jehone kultures se lashte te Qytetit te Durresit, vlerave muzeale historike, tradites se qyteterimit, zhvillimit te biznesit dhe figurave te shquara qe nderojne kete qytet dhe mbare vendin.

Shoqata jone do te vlersonte bashkepunimin tuaj, mbi mundesine e mbeshtetjes financiare per te ber ete mundur realizimin e ketij projekti.

Duke e konsideruar te rendesishen zbatimin e ketij projekti, Shoqata “Ti Shqiperi me jep Nder” ju falenderon paraprakisht dhe ju uron suksese te metejshme ne zhvillimin e aktivitetit tuaj teper fisnik dhe te ndjeshem ne ekonomine e vendit.








PRESIDENTI I SHOQATES









AGIM XHEKA

Draft- Projekt

Titulli i Projektit:

 
“Jehona e Jehonave te Durresit” 
Vendi :



Durres (sheshi para Vollges)
Data :



15 -20 Gusht
Ora




21.00

Sponsor :



Bashkia e Durresit






Biznesi durresak 

Vlera
    :



15 mln leke
Kengetaret :


Anita Take, Luan Zhegu, Kozma Dushi, 





Myfarete Laze, Françesk Radi, Frederik 





Ndoci, Arlinda Lloha, etj (dhe kengetare  





durresake)
Duke Ju falenderuar per kontributin tuaj, jemi ne pritje te nje pergjigjeje pozitive nga ana Juaj, me qellim realizimin e ketij projekti.

V.O. Ne skenen e improvizuar do te vendoset dhe reklama e biznesit tuaj.
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